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WOR-ROR.0003.166.2025 

 

 

Pan Henryk Łabędź 

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie  

 

 
W odpowiedzi na Pana wniosek znak: KRM.0003.360.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

informuję: 
 

W sprawie drzewa rosnącego w pasie drogowym ul. Olchowej: 
W ubiegłym roku został złożony wniosek do Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie Oddział w Tarnowie o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie 
przedmiotowego drzewa. Decyzją nr 67/T/2024 z dnia 29.04.2024 r. Dyrektor ZPKWM odmówił 
udzielenia takiego zezwolenia. W marcu br. zostały wykonane prace związane z przycinką korony 
wskazanego drzewa (usunięcie suchych konarów i gałęzi stwarzających zagrożenie).  
 
W kwestii prób nacisku na tarnowski samorząd dotyczących przyjmowania tzw. migrantów: 

W sprawie zapytań dotyczących tworzenia na terenie miasta Tarnowa Centrów Integracji 
Cudzoziemców (CIC), do Urzędu Miasta Tarnowa wpłynęło do tej pory cztery wnioski od dwóch 
mieszkańców naszego miasta. Zadania dotyczące tworzenia CIC nie należą do kompetencji Prezydenta 
Miasta Tarnowa, choć w przestrzeni publicznej pojawia się w ostatnim czasie bardzo wiele informacji 
na ten temat. Wytyczne w zakresie funkcjonowania CIC zostały opracowane i udostępnione  
do publicznej wiadomości przez MSWiA (w załączeniu przekazuję ich treść). 

Projekt, pn.: „Żyj i pracuj w Małopolsce”, w ramach którego mają powstawać Centra Integracji 
Cudzoziemców na terenie Małopolski, realizowany jest przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, 
natomiast Biuro zamiejscowe projektu znajduje się w Tarnowie, przy al. Solidarności 5-9, pok. 135,  
I piętro, gdzie należy kierować ewentualne zapytania dotyczące funkcjonowania CIC oraz można 
zapoznać się z zakresem wsparcia udzielanym cudzoziemcom.   

Ponadto, odnosząc się wprost do zapytania Pana Radnego informuję, że nie było do tej pory 
żadnych prób nacisku na tarnowski samorząd w zakresie niekontrolowanego przyjmowania  
tzw. migrantów. 
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